

Antreprenor SRL "Anreal Cons"
 (denumirea)

Investitor Directia Educatie Tineret si Sport sec.Botanica
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie capitala la Gimnaziul nr 31**

Valoarea lucrarilor executate **337 214 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *noiembrie* an 20 *19*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Bloc alimentar cu toate incaperile aferente				
		1.1.1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli interioare	m2	169,03	15,59 8,07	2 635,59 1 364,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,66	57,66	1 364,48
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	70,15	18,00	1 262,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,45	1,00	8,45
2	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	169,03	279,69 167,21	47 276,64 28 264,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	441,17	57,66	25 437,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,02	57,66	2 826,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	174,10	90,00	15 669,08
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	684,57	3,32	2 272,78
	24302261000001	Fuga	kg	50,71	16,53	838,22
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 380,60	0,01	33,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,61	17,80	135,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,03	31,15	63,18
		<i>Total</i>	lei			49 912,23
		Total capitol: Inclusiv salariu				49 912,23 29 628,66

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Tavan				
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	164,83	19,58 11,53	3 227,04 1 900,82
	7122050013400	Zidar	h-om	32,97	57,66	1 900,82
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	181,31	5,40	979,09
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	24,72	14,04	347,13
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	164,83	36,24 31,71	5 972,64 5 227,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	74,17	57,66	4 276,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,48	57,66	950,41
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	173,88	4,27	742,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,16	17,80	2,93
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	164,83	3,43 1,73	565,33 285,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,94	57,66	285,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,72	11,00	271,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,24	1,00	8,24
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	164,83	42,60 31,71	7 022,28 5 227,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90,66	57,66	5 227,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,93	25,23	1 663,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,89	2,47	24,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	82,42	1,00	82,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,24	3,00	24,72
		<i>Total</i>	lei			16 787,29
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 787,29 12 640,44
		1.1.3. Copertine				
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	14,00	41,78 41,52	584,95 581,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,04	57,66	290,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,04	57,66	290,61
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015	h-ut	0,28	13,35	3,74

1	2	3	4	5	6	7
		MN (0,15 tf)				
8	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase	m	18,00	93,45 68,04	1 682,12 1 224,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	17,46	57,66	1 006,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,78	57,66	217,95
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,14	3 040,00	437,76
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,90	19,00	17,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,18	0,89	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	13,35	2,40
9	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0,0071 se iau dupa proiect.	m2	14,00	43,55 17,01	609,64 238,14
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,15	57,66	181,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,98	57,66	56,51
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,10	3 325,00	330,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,68	19,95	33,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,42	17,80	7,48
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	8,40	25,88 14,42	217,42 121,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,68	57,66	96,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,42	57,66	24,22
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	9,95	8,07	80,29
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	103,82	0,14	14,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	17,80	1,50
11	RpCE15C	Strat termoizolant din produse de vata minerala, la terase, acoperisuri, plansee si pereti, executat cu saltele din vata minerala, in poduri uscate necirculare, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20%	m2	8,40	52,72 5,77	442,87 48,43
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,50	57,66	29,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,34	57,66	19,37
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	9,08	43,32	393,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	13,35	0,90
12	CI17B	Placare cu panouri OSB, destinate placarilor interioare la tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin	m2	8,40	271,57 144,15	2 281,23 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
		prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior				
	7422010060100	Timplar	h-om	19,32	57,66	1 113,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,68	57,66	96,87
	2732103646000	Panouri OSB	m2	9,24	68,87	636,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,84	19,95	16,76
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,12	3 206,25	377,06
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,84	46,07	38,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	17,80	1,50
13	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	8,40	77,14 57,66	647,96 484,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,40	57,66	484,34
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,51	42,75	64,64
	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,01	23,27	23,46
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,01	23,75	23,94
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,43	32,30	46,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,20	1,00	4,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,42	3,00	1,26
14	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	14,00	214,80 89,37	3 007,14 1 251,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,30	57,66	1 170,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	57,66	80,72
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	16,91	82,00	1 386,21
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	8,82	25,17	222,00
	2874125886734	Nituri POP	buc	73,50	0,09	6,62
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	73,50	0,95	69,82
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	4,78	13,01	62,16
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	1,47	2,47	3,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,31	17,80	5,48
		<i>Total</i>	lei			9 473,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 473,33 5 159,99
		1.1.4. Pereti				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	438,85	15,59 8,07	6 842,72 3 542,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	61,44	57,66	3 542,57
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	182,12	18,00	3 278,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,94	1,00	21,94
16	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	383,57	252,76 141,27	96 951,04 54 185,78
	7132010010900	Faianantar	h-om	863,03	57,66	49 762,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,71	57,66	4 423,33
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	402,75	90,00	36 247,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	153,43	1,52	233,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 671,40	0,01	76,71
	24302261000001	Fuga	kg	126,58	16,53	2 092,34
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 534,28	2,50	3 835,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,67	17,80	136,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,60	31,15	143,38
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,28	85,82 70,35	3 027,58 2 481,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,04	57,66	2 481,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	251,90	1,90	478,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,79	17,80	49,61
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,56	31,15	17,58
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,28	19,58 11,53	690,71 406,85
	7122050013400	Zidar	h-om	7,06	57,66	406,85
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	38,81	5,40	209,56
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,29	14,04	74,30

1	2	3	4	5	6	7
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	35,28	36,24 31,71	1 278,38 1 118,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,88	57,66	915,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,53	57,66	203,42
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,22	4,27	158,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	17,80	0,63
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	35,28	3,43 1,73	121,01 61,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,06	57,66	61,03
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,29	11,00	58,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,76	1,00	1,76
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,28	42,60 31,71	1 503,04 1 118,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,40	57,66	1 118,83
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,11	25,23	356,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,12	2,47	5,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,64	1,00	17,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,76	3,00	5,29
22	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	19,00	134,46 103,79	2 554,67 1 971,97
	7122050013400	Zidar	h-om	30,40	57,66	1 752,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,80	57,66	219,11
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,49	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,11	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	117,80	1,52	179,06
	2652102100737	Var hidratat	kg	66,50	3,80	252,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,74	190,00	140,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,19	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,17	53,40	9,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	17,80	1,01
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc	16,00	111,30	1 780,80

1	2	3	4	5	6	7
		neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - Grile din PVC			28,83	461,28
	7122050013400	Zidar	h-om	7,52	57,66	433,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,48	57,66	27,68
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,40	11,40	27,36
	2811236306200	Grila din PVC	buc	16,00	80,00	1 280,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,00	1,52	12,16
		<i>Total</i>	lei			114 749,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				114 749,95 65 348,92
		1.1.5. Timplarie				
24	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
	7422010060100	Timplari	h-om	0,00	57,66	0,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,00	57,66	0,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00	57,66	0,00
	2030112930000	Usi interioare din MDF	m2	0,00	1 300,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,00	19,95	0,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,00	23,75	0,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,00	36,57	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	17,80	0,00
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 5 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, iala cu 6 chei, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2	8,40	1 049,23 46,70	8 813,52 392,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	6,13	57,66	353,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,67	57,66	38,75
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,40	954,23	8 015,53
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	33,60	0,60	20,16
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,20	74,28	311,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,47	44,56	65,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr	buc	5,04	1,00	5,04

1	2	3	4	5	6	7
		6				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,17	17,80	2,99
26	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	9,94	252,76 141,27	2 512,42 1 404,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	22,36	57,66	1 289,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,99	57,66	114,63
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	10,44	90,00	939,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,98	1,52	6,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	198,80	0,01	1,99
	24302261000001	Fuga	kg	3,28	16,53	54,22
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	39,76	2,50	99,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,20	17,80	3,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,12	31,15	3,72
		<i>Total</i>	lei			11 325,94
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 325,94 1 796,51
		<i>Total</i>	lei			202 248,74
		Total capitol: Inclusiv salariu				202 248,74 114 574,52
		<i>Total</i>	lei			202 248,74
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			25 779,27
		<i>Transport</i>	3 %			2 612,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			16 144,83
		<i>Beneficiu</i>	3 %			7 403,56
		Total capitol: Inclusiv salariu				254 188,84 114 574,52
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de montare				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	208,34 136,66	416,68 273,31

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	4,74	57,66	273,31
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,20	33,25	6,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,20	39,90	7,98
	1019852	Vopsea	kg	0,04	33,25	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	222,50	31,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,42	37,83	53,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	13,35	5,87
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	26,70	11,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	178,00	24,92
28	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,00	<u>624,54</u> 182,78	<u>624,54</u> 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,17	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,08	33,25	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	33,25	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37	39,90	14,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	7,12	8,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	76,00	1,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,60	9,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	35,62	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,04	33,25	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	14 250,00	42,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,90	1,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03	2,37	0,07
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	57,00	347,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	71,25	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	33,25	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	80,75	1,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	222,50	1,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	37,83	4,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	31,15	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	178,00	1,07
29	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc	0,26	<u>8 875,19</u> 6 688,58	<u>2 307,55</u> 1 739,03

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, 2				
	1	Muncitor	h-om	30,16	57,66	1 739,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 470,00	2,02
	5009113	Prezoane	buc	53,04	0,47	24,93
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,53	237,50	125,97
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,73	19,00	13,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,70	222,50	155,04
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,02	11,13	122,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,70	178,00	124,03
30		Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W ermetic	buc	26,00	280,00 0,00	7 280,00 0,00
	EL 7	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente 2*36W ermetic	buc	26,00	280,00	7 280,00
31	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente tip LED	buc	52,00	65,35 8,65	3 398,15 449,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,80	57,66	449,75
	3150145100143	Lampa flourescenta de tip LED	buc	54,60	54,00	2 948,40
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11,00	150,69 89,95	1 657,60 989,45
	1	Muncitor	h-om	17,16	57,66	989,45
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,77	33,25	25,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	33,25	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,54	39,90	21,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,42	7,12	95,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,15	76,00	11,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,42	7,60	101,99
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,07	35,62	2,35
	1019852	Vopsea	kg	0,40	33,25	13,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	14 250,00	156,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	67,10	1,90	127,49
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	11,00	1,90	20,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,22	2,37	0,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	71,25	0,78
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,07	33,25	2,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,13	80,75	10,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	222,50	4,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,43	37,83	54,10

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,44	31,15	13,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	178,00	3,92
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,00	228,26 133,77	913,02 535,08
	1	Muncitor	h-om	9,28	57,66	535,08
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,28	33,25	9,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	33,25	0,53
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,52	39,90	60,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,88	7,12	34,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	76,00	4,26
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88	7,60	37,09
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06	35,62	1,99
	1019852	Vopsea	kg	0,19	33,25	6,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	14 250,00	114,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	1,90	46,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	4,00	1,90	7,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08	2,37	0,19
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	71,25	0,57
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	33,25	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,14	80,75	11,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	222,50	4,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,52	37,83	19,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16	31,15	4,98
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,80	11,13	8,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	178,00	3,56
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,13	2 074,23 1 856,62	269,65 241,36
	1	Muncitor	h-om	4,19	57,66	241,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 470,00	1,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,26	1,90	25,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	222,50	1,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	178,00	0,93
35		Intreruptor cu o clapa	buc	13,00	38,00 0,00	494,00 0,00
	1359	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat	buc	13,00	38,00	494,00

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,10	5 140,60 4 387,90	514,06 438,79
	1	Muncitor	h-om	7,61	57,66	438,79
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3СП", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	12 825,00	17,96
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	35 625,00	9,62
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,00	33,25	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,27	39,90	10,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,98	7,12	6,95
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,98	7,60	7,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	222,50	2,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,46	37,83	17,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	178,00	2,14
37		Priza	buc	10,00	39,90 0,00	399,00 0,00
	1361	Priza	buc	10,00	39,90	399,00
38	pret	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	29,00	2,61 0,00	75,69 0,00
	13211025698721423	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	29,00	2,61	75,69
39	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,00	1 766,17 478,00	1 766,17 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,29	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,08	12 825,00	1 038,82
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	35 625,00	71,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	33,25	25,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	222,50	31,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	37,83	96,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	178,00	24,92
40	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,30	2 541,10 1 095,53	762,33 328,66
	1	Muncitor	h-om	5,70	57,66	328,66
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,03	12 825,00	353,97
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	35 625,00	21,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,18	33,25	5,98

1	2	3	4	5	6	7	
		mm					
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	222,50	9,34	
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,94	37,83	35,52	
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	178,00	7,48	
		<i>Total</i>	lei			20 878,44	
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			1 272,65	
		<i>Transport</i>	3 %			430,12	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			395,93	
		<i>Beneficiu</i>	3 %			689,31	
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 666,45 5 656,21	
		2.2. Utilaj					
41		Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100А	buc	1,00	<u>1 362,30</u> 0,00	<u>1 362,30</u> 0,00	
	EL 11	Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100 А	buc	1,00	1 362,30	1 362,30	
42		Dulap metalic ЩРН-24з-1 74 У2 IP54, 454x310x135, firma "ИЭК"	buc	1,00	<u>712,50</u> 0,00	<u>712,50</u> 0,00	
	EL 12	Dulap metalic ЩРН-24з-1 74 У2 1P54, 454 x 310 x 135 firma "ИЭК"	buc	1,00	712,50	712,50	
43		Intreruptor automat 1F, 16 A	buc	5,00	<u>22,32</u> 0,00	<u>111,60</u> 0,00	
	EL 13	Intrerupator automat 1F 16A	buc	5,00	22,32	111,60	
44		Intreruptor automat 3F, 16A	buc	1,00	<u>71,25</u> 0,00	<u>71,25</u> 0,00	
	EL 14	Intrerupator automat 3F, 16A	buc	1,00	71,25	71,25	
45		Intreruptor automat 3F, 20A	buc	5,00	<u>71,25</u> 0,00	<u>356,25</u> 0,00	
	EL 15	Intrerupator automat 3F, 20A	buc	5,00	71,25	356,25	
46		Intreruptor automat 3F, 50A	buc	2,00	<u>84,55</u> 0,00	<u>169,10</u> 0,00	
	EL 16	Intrerupator automat 3F, 50A	buc	2,00	84,55	169,10	
47		Intreruptor automat 3F, 63A	buc	1,00	<u>84,55</u> 0,00	<u>84,55</u> 0,00	
	EL 17	Intrerupator automat 3F, 63A	buc	1,00	84,55	84,55	
48		Demaror magnetic 380V	buc	1,00	<u>261,25</u> 0,00	<u>261,25</u> 0,00	
	EL 10	Demaror magnetic 380V	buc	1,00	261,25	261,25	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 128,80
		Cheltuieli de depozitare	1 %			31,29
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 160,09
		Total	lei			26 826,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				26 826,54 5 656,21

		Total	lei			281 012
		TVA	20 %			56 202
						337 214
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				120 229

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Anreal Cons"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor
Directia Educatie Tineret si Sport sec.Botanica

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

